МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2017                                                                                                                           № 18
Об      утверждении        Списка     невостребованных

земельных   долей  из  земель сельскохозяйственного

назначения      ТОО «Прогресс»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями), на основании справки от 10.01.2017г.  МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» о несостоявшемся общем собрании  участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения  ТОО «Прогресс», Бакчарского района, Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Прогресс» Бакчарского района, Томской области, согласно приложения.

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Вавиловского сельского поселения                                            П.А.Иванов

Приложение

к постановлению Администрации

Вавиловского сельского поселения

                                          от 09.02.2017  №  18
Список

 невостребованных земельных  долей

 из земель сельскохозяйственного назначения  ТОО «Прогресс», Бакчарского района томской области.

Размер доли составляет 10,5 га

	Фамилия, имя, отчество
	 Площадь (га)

	1
	Аганин Марк Гаврилович
	10,5

	2
	Аганина Любовь Петровна
	10,5

	3
	Аганин Евгений Маркович
	10,5

	4
	Андросов Анатолий Алексеевич
	10,5

	5
	Антонова Елена Николаевна
	10,5

	6
	Баранова Антонина Михайловна
	10,5

	7
	Белов Дмитрий Григорьевич
	10,5

	8
	Березин Анатолий Павлович
	10,5

	9
	Березовский Петр Андреевич
	10,5

	10
	Веретенников Михаил Валентинович
	10,5

	11
	Веретенникова Светлана Юрьевна
	10,5

	12
	Гибельгауз Николай Васильевич
	10,5

	13
	Гибельгауз Валентина Петровна
	10,5

	14
	Дмитриева Валентина Михайловна
	10,5

	15
	Косоруков Николай Николаевич
	10,5

	16
	Красноперова Надежда Михайловна
	10,5

	17
	Марков Сергей Викторович
	10,5

	18
	Матвеев  Иван Яковлевич
	10,5

	19
	Михайлова Елена Георгиевна
	10,5

	20
	Митина Любовь Леонидовна
	10,5

	21
	Парфинович Юрий Сергеевич
	10,5

	22
	Прибылов Геннадий Иванович
	10,5

	23
	Радус Сергей Владимирович
	10,5

	24
	Рогачев Петр Иванович
	10,5

	25
	Рогачева Любовь Алексеевна
	10,5

	26
	Рощин Николай Николаевич
	10,5

	27
	Рощина Любовь Владимировна
	10,5

	28
	Стародубов Сергей Иванович
	10,5

	29
	Суворова Екатерина Владимировна
	10,5

	30
	Филатова Татьяна Арсентьевна
	10,5

	31
	Хужин Фагил Ахтямович
	10,5

	32
	Цыку Алексей Викторович
	10,5

	33
	Широков Владимир Алексеевич
	10,5

	34
	Яковлева Татьяна Николаевна
	10,5

	35
	Якушкин Александр Евгеньевич
	10,5

	36
	Капишникова Татьяна Ивановна
	10,5

	37
	Разгоняева Екатерина Петровна
	10,5

	38
	Александрова Вера Александровна
	10,5

	39
	Чернов Василий Ильич
	10,5

	40
	Аганина Наталья Александровна
	10,5

	41
	Зинатов Фанис Гаскарович
	10,5

	42
	Иванов Александр Юрьевич
	10,5

	43
	Латышев Игорь Дмитриевич
	10,5

	44
	Попов Иван Николаевич
	10,5

	45
	Чепкасов Евгений Александрович
	10,5

	46
	Спехов Иван Сергеевич
	10,5

	47
	Дмитриева Людмила Витальевна
	10,5

	48
	Лугачев Игорь Николаевич
	10,5

	49
	Федорова Ирина Николаевна
	10,5

	50
	Михайлова Марина Ивановна
	10,5

	51
	Беляев Иван Васильевич
	10,5

	52
	Душина Наталья Михайловна
	10,5

	53
	Дмитриев Виталий Дмитриевич
	10,5

	54
	Шабанов Александр Алексеевич
	10,5

	55
	Алдаева Зулай Салавдиевна
	10,5

	56
	Оздиев Хосен Оздиевич
	10,5

	57
	Матькова Галина Андреевна
	10,5

	58
	Ефимова  Ольга Анастасовна
	10,5

	59
	Яковлева Наталья Александровна
	10,5

	60
	Маркова Евгения Петровна
	10,5

	61
	Латышева Ольга Борисовна
	10,5

	62
	Прибылова Светлана Геннадьевна
	10,5

	63
	Душин Петр Петрович
	10,5

	64
	Сергеев Сергей Макарович
	10,5

	65
	Чепкасова Любовь Викторовна
	10,5

	66
	Суворов Александр Владимирович
	10,5

	67
	Прибылов Валерий Геннадьевич
	10,5

	68
	Сопина Лариса Филипповна
	10,5

	69
	Кирьянов Иван Фалентьевич
	10,5

	70
	Шабанова Зоя Ивановна
	10,5

	71
	Антонов Николай Яковлевич
	10,5

	72
	Ширяева Галина Васильевна
	10,5

	73
	Абрамова Ханна  Яковлевна
	10,5

	74
	Аганина Акулина Алексеевна
	10,5

	75
	Аксенов Сергей Юрьевич
	10,5

	76
	Амелина Тамара Спиридоновна
	10,5

	77
	Андросова Пелагея Перфильевна
	 10,5

	78
	Беззубцев Иван Иванович
	10,5

	79
	Беззубцева Татьяна Ивановна
	10,5

	80
	Березина Галина Александровна
	10,5

	81
	Березовская Татьяна Антоновна
	10,5

	82
	Бондаренко Татьяна Ивановна
	10,5

	83
	Буштакова Пелагея Перфильевна
	10,5

	84
	Буянова Вера Михайловна
	10,5

	85
	Верховский Михаил Кузьмич
	10,5

	86
	Владимирова Лариса Ревовна
	10,5

	87
	Володин Леонид Андреевич
	10,5

	88
	Володина Наталья Александровна
	10,5

	89
	Габдраунов Анвар Санфутдинович
	10,5

	90
	Гамиловский Александр Витальевич
	10,5

	91
	Гвоздиков Александр Михайлович
	10,5

	92
	Гвоздикова Татьяна Сергеевна
	10,5

	93
	Гончаров Николай Васильевич
	10,5

	94
	Гончарова Нина Григорьевна
	10,5

	95
	Горбунов Анатолий Виссарионович
	10,5

	96
	Горбунов Николай Иванович
	10,5

	97
	Гусев Михаил Алексеевич
	10,5

	98
	Гусев Сергей Николаевич
	10,5

	99
	Гусева Екатерина Яковлевна
	10,5

	100
	Дедерер Александр Иванович
	10,5

	101
	Дикшас Пронас Феликсович
	10,5

	102
	Дмитриева Татьяна Владимировна
	10,5

	103
	Должин Николай Петрович
	10,5

	104
	Драгунас Петр Иванович
	10,5

	105
	Евтушенко Евгения Григорьевна
	10,5

	106
	Зайчиков Юрий Петрович
	10,5

	107
	Идрисова Рита Ахтямовна
	10,5

	108
	Иванова Нелли Васильевна
	10,5

	109
	Казакова Анна Павловна
	10,5

	110
	Капишников Иван Михайлович
	10,5

	111
	Ковригин Павел Павлович
	10,5

	112
	Ковригина Прасковья Ивановна
	10,5

	113
	Колмаков Владимир Павлович
	10,5

	114
	Кольчугин Борис Владимирович
	10,5

	115
	Кольчугин Владимир Иванович
	10,5

	116
	Кольчугин Николай Владимирович
	10,5

	117
	Кольчугина Валентина Борисовна
	10,5

	118
	Кольчугина Наталья Федоровна
	10,5

	119
	Корнева Александра Елисеевна
	10,5

	120
	Кривенко Матрена Гавриловна
	10,5

	121
	Криворог Валерий Иванович
	10,5

	122
	Криворог Лариса Ивановна
	10,5

	123
	Ксенофонтов Алексей Ксенофонтович
	10,5

	124
	Кузьмин Николай Титович
	10,5

	125
	Кушова Валентина Васильевна
	10,5

	126
	Лагутина Пелагея Васильевна
	10,5

	127
	Ласькова Елена Павловна
	10,5

	128
	Лебедева Мария Филипповна
	10,5

	129
	Ломаев Геннадий Ефимович
	10,5

	130
	Ломаева Анна Григорьевна
	10,5

	131
	Ломаева Екатерина Васильевна
	10,5

	132
	Ломаева Раиса Андреевна
	10,5

	133
	Лугачев Николай Иванович
	10,5

	134
	Макариков Иван Михайлович
	10,5

	135
	Максимова Галина Ивановна
	10,5

	136
	Малючев Дмитрий Сергеевич
	10,5

	137
	Марков Павел Викторович
	10,5

	138
	Мартынов Геннадий Мартынович
	10,5

	139
	 Масяго Раиса Петровна
	10,5

	140
	Матвеев Яков Минеевич
	10,5

	141
	Матвеева Мария Мироновна
	10,5

	142
	Матьков Валентин Александрович
	10,5

	143
	Максимов Герман Александрович
	10,5

	144
	Мартынова Матрена Герасимовна
	10,5

	145
	Мельников Николай Иванович
	10,5

	146
	Мельникова Нина Павловна
	10,5

	147
	Мигурин Владимир Петрович
	10,5

	148
	Минин Геннадий Алексеевич
	10,5

	149
	Михайлов Рафаил Михайлович
	10,5

	150
	Михайлова Клавдия Васильевна
	10,5

	151
	Нарженков Николай Семенович
	10,5

	152
	Нарженков Семен Филиппович
	10,5

	153
	Ненилина Марфа Яковлевна
	10,5

	154
	Николаев Николай Николаевич
	10,5

	155
	Николаева Афросинья Герасимовна
	10,5

	156
	Николаева Таисия Ивановна
	10,5

	157
	Падиков Николай Федорович
	10,5

	158
	Падикова Людмила Александровна
	10,5

	159
	Павлов Иван Валентинович
	10,5

	160
	Политавкина Мария Алексеевна
	10,5

	161
	Прибылов Петр Васильевич
	10,5

	162
	Прибылов Юрий Михайлович
	10,5

	163
	Прибылова Татьяна Александровна
	10,5

	164
	Прибылова Ульяна Антоновна
	10,5

	165
	Приколота Мария Дмитриевна
	10,5

	166
	Прохорова Прасковья Викторовна
	10,5

	167
	Раззомазова Елена Петровна
	10,5

	168
	Ракитная Анна Ивановна
	10,5

	169
	Ревера Владимир Николаевич
	10,5

	170
	Ретюнская Пелагея Пегасовна
	10,5

	171
	Саваленко Раиса Семеновна
	10,5

	172
	Сергеева Зинаида Михайловна
	10,5

	173
	Скоробогатова Зоя Федоровна
	10,5

	174
	Скоробогатых Константин Илларионович
	10,5

	175
	Сопин Виктор Иванович
	10,5

	176
	Спехов Сергей Алексеевич
	10,5

	177
	Стрелков Николай Егорович
	10,5

	178
	Суворов Анатолий Владимирович
	10,5

	179
	Суханова Жанна Николаевна
	10,5

	180
	Трошина Лидия Александровна
	10,5

	181
	Трубицина Устинья Гавриловна
	10,5

	182
	Туев Геннадий Леонидович
	10,5

	183
	Ушанов Петр Касьянович
	10,5

	184
	Ушанова Мария Прокопьевна
	10,5

	185
	Федоров Виктор Ефремович
	10,5

	186
	Федоров Владимир Николаевич
	10,5

	187
	Федорова Анжела Владимировна
	10,5

	188
	Федорова Зоя Матвеевна
	10,5

	189
	Филатов Иван Андреевич
	10,5

	190
	Филатов Валерий Иванович
	10,5

	191
	Филатова Анна Васильевна
	10,5

	192
	Ханнанова Сазида Сулемановна
	10,5

	193
	Хужина Валентина Николаевна
	10,5

	194
	Цыку Анна  Георгиевна
	10,5

	195
	Чебученко Анна Михайловна
	10,5

	196
	Чебученко Петр Макарович
	10,5

	197
	Чекотин Иван Петрович
	10,5

	198
	Чепкасов Василий Парфенович
	10,5

	199
	Чернова Мария Ильинична
	10,5

	200
	Шабанова Галина Николаевна
	10,5

	201
	Широков Николай Алексеевич
	10,5

	202
	Широкова Людмила Викторовна
	10,5

	203
	Широкова Наталья Николаевна
	10,5

	204
	Шихова Нина Николаевна
	10,5

	205
	Щербань Анатолий Григорьевич
	10,5

	206
	Щербань Надежда Владимировна
	10,5

	207
	Якушкина Галина Алексеевна
	10,5

	208
	Яманов Владимир Алексеевич
	10,5

	209
	Яманова Алефтина Андреевна
	10,5

	210
	Яркова Анна Васильевна
	10,5

Глава Вавиловского сельского поселения:                                          П.А.Иванов